Samodzielny Publiczny Zespół

Lecznictwa Otwartego W Wieliczce

ul. Szpunara 20, 32-020 Wieliczka

znak sprawy: ZP/4/SPZLO/TP/2023
Wieliczka dnia: 2023-11-10

               



Komunikat nr 1
O D P O W I E D Z I na zapytania 

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2023-11-09 wpłynął  do Zamawiającego  wniosek o wyjaśnienie zapisu specyfikacji  warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019r roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r.  poz. 1605) w trybie podstawowym, na: „Dostawa  odczynników, materiałów eksploatacyjnych oraz dzierżawa analizatora” dla  Samodzielnego  Publicznego Zespołu Lecznictwa Otwartego w Wieliczce” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień   Publicznych w dniu 07.11.2023r, pod nr: 2023/BZP/00481029
             Na podstawie: art. 284, ust. 1, ust.2 ustawy z dnia 11 września2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity  Dz.U. z 2023, poz. 1605 ) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania. 

ZAPYTANIE
W związku z planowanym uczestnictwem w postępowaniu na: „Dostawa odczynników, materiałów eksploatacyjnych oraz dzierżawa analizatora, ZP/4/SPZLO/TP/2023
Zwracamy się z prośbą o odpowiedzi na poniższe pytania do przedmiotu zamówienia część nr 2  oraz  projektu umowy
Pytania dotyczące SWZ do przedmiotu zamówienia
1. Dotyczy Formularza ofertowego pkt 1 – II kryterium oceny ofert– Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację polegająca na określeniu „Czas reakcji serwisowej od zgłoszenia do 24 godzin w dni robocze?
Odpowiedź: TAK
2. Dotyczy SWZ Rozdz 4 pkt 4.2 dla pakietu nr 2  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów z minimalnym terminem ważności 5-6 miesięcy od daty pojedynczej dostawy? Uzasadnienie: Ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników - nie można określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w SWZ. Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedź: Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów z minimalnym terminem ważności 5 miesięcy od daty pojedynczej dostawy.
3. Dotyczy SWZ Rozdz 4 pkt 4.2 dla pakietu nr 2  -Czy Zamawiający odstąpi od dostarczenia w dniu podpisania umowy deklaracji zgodności CE wyrazi zgodę na udostępnienie strony internetowej Wykonawcy gdzie będą dostępne dokumenty do samodzielnego pobrania przez Zamawiającego? Uzasadnienie: Strona internetowa oferenta została stworzona po to, aby ułatwić klientom dostęp do potrzebnych informacji oraz usprawnić procesy związane z dostawami produktów.

Odpowiedź: TAK
4. Dotyczy SWZ Rozdz 4 pkt 4.2 dla pakietu nr 2  - Czy Zamawiający wyrazi zgodę modyfikację i  dokonywanie przeglądu aparatu w pakiecie nr 2 co 12 mcy co będzie zgodne z zaleceniami producenta, tj Wykonawca wykona 2 przeglądy podczas trwania umowy?
5. Odpowiedź: TAK
6. Dotyczy Część 2, poz. 14 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 36 op. materiału kontrolnego w celu zabezpieczenia poprawności działania analizatora w okresie dzierżawy?
Odpowiedź: TAK
Pytania do Umowy (dot. części 2): 

7. § 5 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie Maksymalnej wysokość naliczonych kar umownych do 40% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w §5 ust.1 i 2? 

Odpowiedź: NIE
8. § 6 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 

,,Umowa może zostać rozwiązana przez Zamawiającego, jeżeli Wykonawca dostarczy towar wadliwy i nie wymieni go na dobry w terminie 5 dni roboczych od chwili uwzględnienia reklamacji. Rozpatrzenie reklamacji ilościowych nastąpi w terminie 2 dni roboczych od dnia zgłoszenia, a reklamacji jakościowych w terminie 4 dni roboczych od chwili zgłoszenia.  Termin zgłoszenia reklamacji wynosi 5 dni roboczych liczonych od chwili dostawy. Termin do zgłoszenia reklamacji nie ma zastosowania do wad ukrytych, które Zamawiający może zgłaszać w każdym czasie.”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na modyfikacje § 6 umowy, który otrzymuje następujące brzmienie:
Umowa może zostać rozwiązana przez Zamawiającego, jeżeli Wykonawca dostarczy towar wadliwy i nie wymieni go na dobry w terminie 5 dni roboczych od chwili uwzględnienia reklamacji. Rozpatrzenie reklamacji ilościowych nastąpi w terminie 2 dni roboczych od dnia zgłoszenia, a reklamacji jakościowych w terminie 3 dni roboczych od dnia zgłoszenia.  Termin zgłoszenia reklamacji wynosi 5 dni roboczych liczonych od chwili dostawy. Termin do zgłoszenia reklamacji nie ma zastosowania do wad ukrytych, które Zamawiający może zgłaszać w każdym czasie.”?

8. Załącznik 1A -Formularz asortymentowo-cenowy.

1. Zadanie 1. Czy Zamawiający dopuści odczynnik do oznaczenia ASO konfekcjonowany 2x30 ml, 1x15 ml? Jeśli tak, proszę o informację czy należy przeliczyć ilość opakowań pełnych?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści proponowany odczynnik z przeliczeniem na ilość opakowań pełnych?

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji  warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert i realizacji zamówienia.

Działając na podstawie art. 137 ust. 2 Prawa zamówień publicznych niniejsze wyjaśnienia udostępnia się  na stornie internetowej pod adresem www.spzlo.wieliczka.pl;  oraz https://e-propublico.pl
Dyrektor SPZLO w Wieliczce

lek. med. Grażyna Kozak
